1

Jamile Borges de Mattos

De: Jamile Borges de Mattos
Enviado em: sexta-feira, 24 de outubro de 2025 14:37
Para: Thayane Ferreira
Cc: CPL-OBRAS
Assunto: RES: Dúvidas sobre o Edital de Chamada Pública nº 00/2025 – Prospecção do

Mercado Imobiliário

Prezada Thayane, boa tarde,

Os documentos deverão ser apresentados todos em conjunto no momento do protocolo da proposta. Assim, será
possível à Sedu iniciar a fase de análise descrita no item 5 do Edital.

Atenciosamente,

De: Thayane Ferreira <financeiro01@gsconstrutora.com>
Enviada em: sexta-feira, 24 de outubro de 2025 10:25
Para: CPL-OBRAS <cpl-obras@sedu.es.gov.br>
Assunto: [E-MAIL SUSPEITO] Dúvidas sobre o Edital de Chamada Pública nº 00/2025 – Prospecção do Mercado
Imobiliário

Prezados(as),

Bom dia.

Meu nome é Thayane e trabalho na G S Construtora.

Gostaria de esclarecer algumas dúvidas referentes ao Edital de Chamada Pública nº 00/2025 –
Prospecção do Mercado Imobiliário.

Minha dúvida é a seguinte: a proposta comercial deve ser acompanhada, já no momento da
apresentação, pelos documentos de habilitação jurídica e pelas declarações exigidas no edital?

Agradeço desde já pela atenção e aguardo o retorno.

Atenciosamente,

Thayane

G S Construtora

20
25

-C
24

C
12

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

8/
10

/2
02

5
08

:4
3

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/10/2025 08:43:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JAMILE BORGES DE MATTOS (AGENTE DE CONTRATACAO - SUCOM - SEDU - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-C24C12

20
25

-C
24

C
12

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

8/
10

/2
02

5
08

:4
3

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-10-28T08:43:31-0300